
   

 

Augustifesten 2025  

Drive-in vigsel, Drive-in dop, förnyelse av vigsellöften  
på parkeringen vid Norrbärke kyrka 
  
Vad behöver man ha med sig för att bli vigd?  

1. Intyg om hindersprövning, högst 4 mån gammalt.  
Man beställer blankett om hindersprövning på www.skatteverket.se  skickar in den till 
Skatteverket och får två papper tillbaka när hindersprövningen är klar, ”Intyg 
hindersprövning” och ”Intyg vigsel”.   
  

Skicka gärna in intygen i förväg till Bärke pastorat, Prästavägen 1, 777 30 Smedjebacken, 
eller maila dem till barke.pastorat@svenskakyrkan.se  
Sätt en lapp med vigseldatumet 9 augusti 2025 på hindersprövningen om ni skickar in 
det i förväg.   
Det går även att ta med dem direkt till vigseln.  
  

2. Legitimation, körkort, ID-kort eller pass, så att vi vet att vi viger rätt personer.  
 
Om ni har med er detta så fixar sig allt - utan papper varken kan eller får vi viga. När 
man har gift sig får man ett vigselbevis som ett minne som är specialdesignat för 
Augustifestens crusing.   

  
Övrig information:  
  
När är det drive-in vigslar?  
Lördag den 9 augusti 2025 kl. 17:00-20:00.   
  

Var kommer dopen/vigslarna att vara?  
På parkeringen vid Norrbärke kyrka följ skyltning från Kyrkogatan.  
Har ni gäster som vill vara med och titta får de parkera på angiven plats. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.skatteverket.se/


Hur går vigseln/dopet till?  
Ni behöver självklart inte komma i bil, det går lika bra att ta promenad fram till 
dopet/vigseln.  
Ni köar fram till platsen för vigseln/dopet. Där kommer att spelas musik och ni stannar 
till första gången vid skylt för registrering för att lämna hindersprövningspapper och 
visa legitimation. Vid dop uppge fullständigt namn (alla förnamn och efternamn) på 
dopkandidaten. Där skrivs vigselbeviset/dopbeviset och ni får med er alla papper i en 
plastmapp.   
   
Sedan rullar/går ni vidare i kön tills ni kommer fram till en präst som står vid sidan, till 
vänster om bilen. Stanna framför prästen, funktionärer vinkar fram er. Har man cab och 
är nedcabbad kan man sitta kvar i bilen under vigseln. Har man inte cab, kliver man ur 
bilen och står utanför bilen vänd mot prästen. Sedan börjar prästen vigseln, det är bara 
att hänga på och följa prästen. När vigseln är klar, får ni alkoholfritt bubbel och ett 
vigselbevis. Man kan fotografera och sedan hoppar man i bilen och åker vidare som 
nygifta! Gästerna kan gå till sina bilar och följa efter.   
  
Ringar och klädsel  
Vanligast är att man har med sig ring/ringar vid kyrklig vigsel, de kan vara av olika 
material. Om ni inte har egna ringar finns ring att låna under akten. En del kommer helt 
vanligt klädda, andra klär sig i crusing-anda eller har bröllopskläder, allt är OK, ni 
bestämmer själva hur ni vill ha det. Man kan ha familj eller vänner med sig i bilen, dock 
bara i er egen bil. Övriga gäster får åka till anvisad parkering och gå därifrån till 
vigselplatsen.  
  
Augustifesten  
Augustifesten är en stor folkfest i Smedjebacken. Raggarkärlek rostar inte så lätt. En 
enkel men festlig vigsel för alla bilintresserade som älskar varandra, men som inte 
kommit till skott och gift sig än. Både Svenska kyrkan och alla gäster vill att er kärlek ska 
bli den bästa och lyckligaste, som håller hela livet!  
  
Vi ses!   
  
Med vänliga hälsningar  

Pernilla Cramnell      

kyrkoherde i Bärke pastorat 
Tel: 0240-48 19 13 eller pernilla.cramnell@svenskakyrkan.se   


